IERSEL
LUCHTMAN

FAILLISSEMENTSVERSLAG

Inzake

BUDELPACK ROOSENDAAL B.V.

Nummer:
Datum:

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak

Curator

Rechter-Commissaris

20
7 november 2014

Budelpack Roosendaal B.V.
Borchwerf 39

4704 RG Roosendaal
handelsregisternummer: 22047120

F 09/185
31 maart 2009
mr M.J.M. Franken te Breda

mr HW.P.J. Hopmans

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren totaal

1 november 2014 tot en met 26 mei 2015

23:12 uur

674:18 uur

Bijlage 1:
Bijlage 2:

Tu_ssentijds financieel verslag per 26 mei
Lijst van geverifieerde concurrente crediteuren.




21

22

2.3

2.4

2.5

2.6

Inventarisatie

Geen nadere bijzonderheden.

Activa

In de verslagperiode werd een bedrag van € 758,99 aan rente op de boedelrekening
ontvangen. Zie het financieel verslag sub A4.

In de verslagperiode is met Eurofactor een schikking bereikt betreffende de in Belgié
voor de Rechtbank van Koophandel te Brussel lopende procedure, waarin door de
curator een bedrag van circa € 100.000 werd gevorderd. Het schikkingsbedrag van €
85.000 is ook betaald. Het is opgenomen in het financieel verslag sub A4.

Daarnaast bleek er nog een andere vordering op Eurofactor te bestaan. Immers,
Budelpack Roosendaal was jegens Eurofactor hoofdelijk aansprakelijk voor de
vorderingen die Eurofactor op Budelpack Talavera (Spanje) had. Haar aandeel in het
verlies van Eurofactor op Budelpack Talavera was indertijd (voor het faillissement van
Budelpack Roosendaal) aan haar in rekening gebracht. Doch inmiddels was gebleken
dat Eurofactor ter zake nog het nodige uit Spanje had (terug)ontvangen. Dat
impliceerde dat Budelpack Roosendaal meedeelde in die ontvangsten. Uiteindelijk is dit
vastgesteld op een bedrag van € 61.736,52. Dat bedrag is ook door Eurofactor betaald
en maakt met genoemde € 85.000 deel uit van het bedrag van € 146.736,52 als
bedoeld in het financieel verslag subA4.

Zoals reeds eerder gemeld is Budelpack Roosendaal gesubrogeerd in de rechten van
de fiscus ten opzichte van Budelpack Holding (voor € 12.350) en Budelpack
International (€ 163.616). Budelpack Roosendaal heeft dan dezelfde hoge preferentie
als de fiscus. Het ziet ernaar uit dat deze beide preferente vorderingen integraal
kunnen worden betaald. In de failissementen van Budelpack Holding en Budelpack
International hebben op 10 september 2014 de verificatievergaderingen
plaatsgevonden en zijn beide vorderingen ook voor de genoemde bedragen
geverifieerd.

Daarnaast heeft Budelpack Roosendaal ook nog concurrente vorderingen op
Budelpack Holding, Budelpack International en Budelpack Equipment & Engineering.
De kans dat hierop nog betalingen volgen is zeker aanwezig, zij het dat het om zeer
beperkte bedragen zal gaan. De concurrente vorderingen op Budelpack Holding ad

€ 31.482 en Budelpack International ad € 85.843 zijn in hun respectievelijke
verificatievergaderingen geverifieerd. De vordering op Budelpack Equipment en
Engineering was reeds eerder geverifieerd. Die vordering beloopt € 10.517,94.

Voorts dient de boedel nog te ontvangen de van de fiscus terug te krijgen boedel-BTW.
Naar verwachting zal die iets meer dan € 70.000 belopen.



3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

S.1

3.8

4.1

4.2

Passiva

Boedelvorderingen

In de verslagperiode is nog een bedragje aan kosten betaald van de Belgische
advocaat in verband met de in Belgié lopende procedure tegen Eurofactor. Zie ter zake
het financieel verslag sub B.

De nadere kosten van de curator kwalificeren ook nog als boedelschulden.

Preferente crediteuren

Alle preferente crediteuren zijn in het kader van de eerste uitdeling betaald.

Dat betekent dat ook de vordering van de fiscus is betaald voor wat betreft de 29-2-OB-
claim, waarbij al wel rekening is gehouden met het feit dat er aan concurrente
crediteuren een uitkering van 15% is gedaan. Echter, als te zijner tijd aan concurrente
crediteuren een nadere uitkering zal worden gedaan zal dat hebben te leiden tot een
restitutie door de belastingdienst. Ter zake is door de curator ook jegens de fiscus een
voorbehoud gemaakt en zijn de rechten van de boedel gereserveerd.

Zoals al eerder is opgemerkt heeft het UWV nog een nadere preferente
faillissementsvordering van € 493,97 ingediend. Maar omdat dit is geschied na de
verificatievergadering is die niet in de uitdelingslijst meegenomen. Evenmin is verzet
tegen de uitdelingslijst ingesteld.

Concurrente crediteuren

Aan concurrente crediteuren is conform de eerste uitdelingslijst betaalbaar gesteld een
bedrag van € 784.851,46, zijnde 15% van het totaal geverifieerde bedrag van
€ 5.232.343,28.

Hiervan is tot op heden daadwerkelijk € 778.836,92 betaald kunnen worden en resteert
er € 6.014,54 te betalen. De crediteuren van deze vorderingen kunnen, ondanks
meerdere pogingen, niet achterhaald worden. Dat zal te zijner tijd, bij de afwikkeling
van het failissement, betekenen dat de betreffende bedragen in de consignatiekas
gestort zullen worden.

Zoals ook blijkt uit bijgaande lijst staat thans nog aan concurrente crediteuren de
resterende 85% op hun vorderingen open, zijnde € 4.447.491,82.

De afwikkeling

De afwikkeling van dit faillissement kan thans ter hand worden genomen.

De afwikkeling is wat ingewikkeld, want afhankelijk van die hiervoor bedoelde nog te
verkrijgen uitkeringen van de preferente en concurrente vorderingen van de andere,
gelieerde en evenzeer failliete, Budelpack vennootschappen. De curator zal, in overleg
met de rechter-commissaris bezien welke praktische en snelle oplossing mogelijk is om
tot afwikkeling te komen.



4.3 Naar de huidige verwachting zal aan de concurrente crediteuren nog een slotuitkering
van iets minder dan 9% kunnen worden betaald.

4.4 Gezien het feit dat de curator streeft naar een snelle afwikkeling is de kans reéel dat dit
het laatste faillissementsverslag ex art. 73 a FW zal zijn.

Breda, 28 mei 2015 \ .\x{‘\“-:--\.\_\rnr M.J.M. Franken, curator




26-5-2015 faillissement Budelpack Roosendaal B.V.
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 26 mei 2015
in het faillissement van: Budelpack Roosendaal B.V.
faillissementsnummer F09/185
datum uitspraak 31-3-2009
rechter-commissaris Mr H.W.P.J. Hopmans
curator mr M.J.M. Franken
betrekking hebbend op verslag nrs. 20
A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € 65,94 € 65,94
Rabobank € 47.192,81 € 47.192,81
2. opbrengsten verkopen
verkoop voorraden € 73.364,12 € 73.364,12 | € 2.019,42
verkopen machines & inventaris | € 2.300.000,00 € 2.300.000,00 | € -
af: kosten Blue Mind € -65.450,00 € -65.450,00 | € -10.450,00
af: rechten derden € -1.100.000,00 € -1.100.000,00 | € -
af: taxatiekosten Troostwijk € -3.332,00 € -3.332,00 | € -532,00
s debiteuren
prefaillissement debiteuren € 1.248.533,82 € 1.248.533,82
boedeldebiteuren € 5.250,00 € 5.250,00 | € -
4. overige baten
Afwikkeling Eurofactor € 146.736,52 | € 146.736,52
boedelbijdrage EVB-ers € 7.256,26 € 7.256,26
TNT restitutie € 416,60 € 416,60
rente € 33,122,73 | € 758,99 | € 33.881,72
Gem. Roosendaal restitutie € 853,36 € 853,36
Boons uitk. Wsnp € 114,85 € 114,85
kruispost € - € -
5, totaal € 2.547.388,49 € 2.694.884,00 | € -8.962,58
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. BOEDELSCHULDEN totaal totaal ontvangen BTW
salaris curator € 169.444 33 € 169.444 33 | € 35.806,94
bankkosten (provisie) € 117,00 € 117,00 | € -
bankkosten (buitenlandse
betalingen) € 14,00 € 14,00
diensten derden € 48.719,16 | € 242,50 | € 48.961,66 | € 5.127,28
Peacock Container € 19.213,93 € 19.213,93 | € 807,50
De Groene (huur) € 130,214,28 € 130.214,28 | € 20.790,51
Laon Lawyers € 5.472 92 € 547292 | € E
Uwy € 306.643,42 € 306.64342 | €
6 totaal € 679.839,04 € 680.081,54 | € 62.532,23

pagina 1 van 2

T:\bredaits_fra\12783\excel\BR boedeladministratierecofa verslag



26-5-2015

faillissement Budelpack Roosendaal B.V.

THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

2.547.388,49

2.694.884,00

totaal B

679.839,04

an | ah

680.081,54

totaal E (uitkering preferente
crediteuren)

1.014.152,84

1.014.152,84

778.836,95

| an

778.836,95

saldo alle boedelrekeningen

74.559,66

221.812,67

saldo boedelrekening (rekening-
courant)

1.522,99

148.259,51

saldo boedelspaarrekening

| A

72.794,17

73.553,16

NOG TE BETALEN'
BOEDELSCHULDEN

verschotten

salaris curator

UWV ex art. 66 WW

UWYV premie wg-deel SV

UWYV pensioenpremie

Groene Groep, verhuurder

Peacock Container

A AN AN D] ah | dad | i

A | | D] eh]ah

totaal

o

(W)

CREDITEUREN

preferente crediteuren

preferente crediteuren

aantal

na verificatievergadering

493,57

493,57

aantal

concurrente crediteuren

concurrente crediteuren

4.447.491,82

4.447.491,82

Nog te betalen

aantal

178

178

pagina 2 van 2

T:\bredalts_fra\12783\exce\BR boedeladministratierecofa verslag




26-5-2015 Faillissement van Overzicht geverifieerde
Budelpack Roosendaal B.V. concurrente schuldvorderingen

Naam Plaats cpenstaand

Acket Drukkerij-Kartonnage B.V. Oss € 704,48
Adp Nederland B.V. ‘Rotterdam € 4.232.05
Akkermans Techniek Roosendaal B.V. Goes € 10.771,51
Altrif Label Roosendaal € 3.365.30
Amcor Logrono € 52.584,76
Anl Plastics Wellen € 6.470,24
Anton Paar Benelux Bvba ‘Gentbrugge € 403.75
Arbeidsinspectie Ministerie Van Szw 'Den Haag € 6.800,00
Arron Group Zevenbergen € 15.282,25
Awvn Den Haag € 4.551,75
Basf The Chemical Company Arnhem € 361.303,96
Belastingdienst 'Doetinchem € 260,95
Bernaards Transport 'Halsteren € 49473
Bergen Handelonderneming ‘Bergen op Zoom € 769,10
Bergen Plastics As Bergen € 24.917.60
Berendsen Textiel Services B.V. ‘Arnhem € 5.768,58
Bergh Bouw ‘Bergen op Zoom £ 4.690,59
Bio Trading IMijdrecht € 154,65
Bit Nederland ‘Oudewater € 1.224 17
Blockland ‘Maarssen € 1.003.92
Bnl Ingersoll Rand European Sales Muelheim € 3.351,95
Boers Oud-Vossemeer | € 209.70
Bom Bedrijfsopleidingen Appelscha e 100,65
Boom B.V. Meppel € 3.328.87
Bo-Rent B.V. 'Hoorn < 5.634,96
Bosters-Van Wezel B.V. Oud-Vossemeer € 1.116.48
Bosch Packaging Services Ag Neuhausen € 4.322.08
Bouman Potter Beheer B.V. Poortvliet & 58.161.24
Brabant Water N.V. 's-Hertogenbosch € 1.248 .95
Brabantse Delta Breda € 1.271.05
Brb International B.V. ttervoort € 1.612.61
Brenntag Specialities B.V. 'Dordrecht € 55.485,52
Brodart S.A. Arcis sur Aube € 45.639,97
Brohl Wellpappe Gmbh & Co Kg Mayen € 18.694,69
Btc Speciality Chemical Distr. Brussel € 2.371,50
Budelpack Alverca Lda. Sobralinho € 13.261.70
Budelpack International B.V. Breda € 577.814 45
Budelpack Equipment & Engineering B.V. Breda € 720,808,76
Buhrmann-Ubbens Veghel & 7.583.90
Bumax B.V. Zwijndrecht € 7.356,96
ir. P.J.F. Burgert Rotterdam € 4 606,33
Busch B.V. Woerden € 1.446.24
Caldic Belgium N.V. Hemiksem 13 716,13
Caldic Nederland B.V. Rotterdam € 3.889.80
Cargill B.V. Schiedam £ 20,701.75
Invadco B.V. Amsterdam € 13.102,02
Ce-Pe-Wellkisten Gmbh & Co.Kg Altenberge & 21.595.30
Ceva Container Logistics B.V. (Tnt Container) Duiven € 12.004,48
Charabot Breda € 3.757,00
Chep Equipment Tiel € 6.981,49
Cjib Leeuwarden & 7.658.50
Contant Tholen € §.286,34




26-5-2015 Faillissement van Overzicht geverifieerde
Budelpack Roosendaal B.V. concurrente schuldvorderingen

Naam Plaats opeanstaand

Coremans Rilland € 1.590,99
Delta N.V. Middelburg € 3,27
Invadco B.V. Amsterdam € 20.114,87
Direcllease Oldenzaal € 9.309.,01
Eco Kompressoren B.V. Zoeterwoude € 2.782,05
Eff European Flavours & Fragr. Hertsfordshire € 7.873,52
Elscolab Heiloo & 431219
Enexis B.V. Nederweert € 5.804,45
Enexis B.V. Nederweert € 1.666,22
Engel B.V. Zaandam Zaandam € 319,63
Essent Netwerk 's Hertogenbosch o 576,30
Etipack B.V. Breda € 211,28
Excellent Incasso Zaandam & 90,73
Firmenich Sa Geneve 8 € 47.341.26
Fortop Meppel € 438,99
Fortis Bank Rotterdam € 80.689,31
Fuller Benelux Deventer £l 4.355,89
Gansewinkel Harderwijk € 9.092,58
Gaston Schul ‘Venio € 29,29
Genechten Turnhout € 54.407.72
Geuze Transport B.V. Sint-Annaland € 11.535,28
De Groene Groep B.V. 'Rotterdam € 191.250,00
Gsh Netherlands B.V. Eindhoven & 551,36
Hago Food & industry B.V. Terneuzen € 4.056,09
Gebr. Hardick Enschede € 219,30
Hgh Fragrance Resources Gmbh Hamburg £ 22.338,00
Hillekamp Gmbh Mdnchengladbach € 25.026,59
Hi Tech Machinery Ltd. Hook Hampshire € 76,59
Hougkoeling B.V. Halsteren € 6.904,48
Iff Nederland B.V. Hilversum € 168.785,13
N.V. Interpolis Kredietverzekeringen s-Hertogenbosch € 1.338,57
I Q Techniek St. Annaland € 9.910,15
Isu Chemical Company Amsterdam € 281.430 41
Jac. Goud B.V. Waarde € 752,30
Jbr Techniek Poortvliet € 15.412.28
Johnson Diversy Uk Ltd Northampton € 21.675,31
Invadco B.V. Amsterdam £ 80.327,38
Jungheinrich Alphen aan de Rijn € 251,56
Kao Corporation, S.A. Barbera Del Valles (Barcelor € 31.807.43
Klinger Picoff B.V. Rotterdam € 646,35
Kluwer B.V. Deventer € 419,77
Kamer Van Koophandel Breda Breda € 116,85
Kamer Van Koophandel Woerden Woerden € 2.53
Labco B.V. Europoort Rotterdam & 83.80
Lantor Ommen £ 13.801,53
Linde Gas Benelux B.V. Schiedam € 318.75
Maduro Travel / Airtrade Den Haag & 460 .44
Markiezaat College / Roc W-Brabant Bergen op Zoom € 863,77
Mediplus Breda € 43,89
Van Meer Tholen € 800,10
Melse Tholen & 3.061.85
Meulemans Belgium £ 25.770.61




26-5-2015 Faillissement van Overzicht geverifieerde
Budelpack Roosendaal B.V. concurrente schuldvorderingen

Naam Plaats openstaand

Micro Web Edu B.V. Leiden € 106,25
Milliken Europe N.V. Gent € 1.272.65
Moerland Geb St. Annaland € 336,83
Monarch Diemen € 30,35
Monosol, Llc Portage € 211.153,90
Nederlands Verpakkingscentrum Gouda € 2.491,32
Next Telecommunicatie Roosendaal € 14.403.24
Norfolkline Bv Maersk Vlaardingen € 3.026,16
Novozymes A/S Bunnik o 243.832,28
Odyssee Maastricht o 3.042 49
Olof-Mtt B.V. Amsterdam e 3.034.45
Omnilabo Breda € 3.611,57
Omya Peralta Gmbh ‘Hamburg 1€ 48.333,19
Omya Netherlands B.V. Moerdijk € 2.445 81
Overtoom International Den Dolder | € 1.14611
P & O Ferrymasters Ltd. Rozenburg ZH € 2.984 63
Pack2Pack Zwolle B.V. Zwolle | € 459,62
Pack Solutions B.V. Tilburg | € 3.747 61
Pax 'Heerenveen | € 10.657.40
Peacock Container B.V. Rotterdam £ 29.999.25
De Peevee Roosendaal € 2.073.15
Invadco B.V. Amsterdam € 30.267.13
Pricewaterhousecoopers Amsterdam € 23.059,99
Prokal Stoomtechniek B.V, Purmerend | € 801,25
Univar Zwijndrecht B.V. Zwijndrecht € 303,45
Qurius Nc B.V, Zaltbommel € 221,26
Raton B.V. Etten-Leur 3 45.743,87
Rep Ranstadt Gmbh Randstadt € 7.108.71
Reed Business Doetinchem € 173,30
Rentokil Initial B.V. Rijswijk € 6.612,18
Resinex - Resin Express B.V. Deventer € 3.866.46
Invadco B.V, Amsterdam € 9.762.51
Rotra Forwarding B.V. Rotterdam € 1.610,96
Roteb Gemeente Rotterdam Rotterdam € 14.059,60
De Ruiter & Fanoy Kantoorboekh Vlissingen € 687.95
Sartorius Nieuwegein € 2.573.31
Saver N.V. Roosendaal € 170.69
Scholt Energy Control B.V. Valkenswaard € 6.861,53
Securitas Beveiliging B.V. Almere & 1.418.43
Seyfert Gmbh Reichenbach/Fils € 8.069,13
Siemens Nederland N.V. Den Haag € 778,12
Simon & Werner Gmbh Hamburg € 3.951,49
Skynet Worldwide Express Amsterdam € 1.744 71
Smurfit Kappa Oudenbosch Etten-Leur S 4172714
Stoffels Cleaning Terneuzen € 5,174 .22
Studio Etten-Leur € 6.120,59
Superfos Deutschland Gmbh Hamburg € 40.383.65
Taalman Schoenen Bergen op Zoom € 725,90
Technische Unie Amstelveen € 320,22
Tence Uitzendbureau Oosterhout € 25.459 14
Testo Almere € 558,35
Tes Rotterdam £ 269362




26-5-2015

Faillissement van
Budelpack Roosendaal B.V.

Overzicht geverifieerde
concurrente schuldvorderingen

Naam

Le Traiteur Exclusief

Trans Service Team Gmbh
Trigion Beveiliging B.V.
Ultimo Software Solutions
Uwv

Vapro-Ovp B.V.

Vinitex

Vitra

Vivochem

Van Vliet Installatie B.V.

De Vlieger / Stillheftruck
Vodafone

Volksahdij Onze Lieve Vrouw
Drukkerij De Vries

Invadco B.V.

Waterschap Brabantse Delta
Wego-Flexodruck Gmbh
Weststrate

West Nederland B.V.

Wiltec B.V. Uden

X-Label Gmbh & Co. Kg
Zschimmer & Schwarz Mohsdorf

Totaal

Plaats

.Bergen op Zoom
Worms
‘Schiedam
Nunspeet

jAmsterdami -

__Veghel
Wommelgem
Almelo
Bergen op Zoom
Goes
Maastricht
Ossendrecht
Sneek
Amsterdam
Breda
Trebbin
|Krabbendijke
‘Maasdijk
Uden
Koln
Burgstadt

openstaand

_ILeidschendam

My M

N N N I N N T

ah

105,96
285,97
9.616,28
423 86
4.668,60
20.606,30
4.337.96
3.161,36
4.928,92
3.764,73
11.817,64
1.285,73
528,29
7.109.94
20.320,53
320,15
7.187,01
6.241,07
271.84
1.573,66
20.117,83
10.296,90

4.447.491,82




